
UCHWAŁA NR XXII/139/20 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres powyżej 3 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat z dotychczasowym dzierżawcą 
na część nieruchomości gruntowej o powierzchni 432 m2 oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 84/1 położonej 
w obrębie 1 Dąbrowa Białostocka, na kórej postawiony jest pawilon handlowy stanowiący własność dzierżawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Paweł Chodziutko 

Id: 2E5145FA-FABA-4B22-8C03-16DD480F0961. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


